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Päätoimittajalta 

Liitokiekkoilu sai 
virallisen 
hyväksynnän 
Liiton hallitus jätti valtionapukelpoisuusanomukset Opetusmi
nisteriöön -88 ja -89. Ensimmäisellä kerralla ei liittomme täyttä
nyt vaatimuksia, mutta toisella kerralla palaute oli positiivista. 
Seuraavassa lainaus Opetusministeriön kirjeesta, allekirjoittajina 
ministeri Anna-Liisa Kasurlnen ja toimistopäällikkö Timo Hau
kilahti. 

"Valtioneuvosto on 20.6.1990 hyväksynyt liikuntalain 
(984/79) 18 pykiilänja liikunta-asetuksen (1085/79) 4 py
kälän TUJjalla Suomen Liitokiekkoliitto r.y:n valtionapuun 
oikeutetuksi valtakunnalliseksi liikuntajärjestöksi. " 

Päätoimittajaksi 
Nyt Sinulla on oiva mahdollisuus päästä näköalapaikalle Suo
men Liitokiekkoliitossa, sillä FRISBARIn päätoimittajan paikka 
on vapaana. Entinen päätoimittaja Petri Isola erosi palvelukses
ta siirtyessään töihin Yhdysvaltoihin. FRISBARIn väliaik~sena 
(toivottavasti) päätoimittajana on allekirjoittanut. Mikäli olet 
kiinnostunut mielenkiintoisesta hommasta, ota yhteyttä. Itselläni 
on jo muita mielenkiintoisia tehtäviä, kuten sihteerin ja varain
hoitajan hommat, joten aikani ei oikein riitä kaikkeen. Lisäksi 
tehtävien keskittyminen yhdelle henkilölle ei ole hyväksi, vaan 
ennen pitkää kokonaisuus kärsii. 

Päätoimittajan vaihdoksesta ja muista syistä johtuen tässä leh
dessä ei ole Petrin lupaamia artikkeleita ''USA 90-projekti, Mi
ten avattiin kiekkogolfkausi ja Lajinedistämistyötä oppilaitoksis
sa", 

Mikäli tämä FRISBARI ei jää ainoaksi päätoimittajan urallani, 
toivon lahjoituksia (artikkelit, valokuvat, piirrokset jne) ja! tai 
palautetta. Samaa toivoo varmasti myös seuraava päätoimittaja. 
Kertokaa mielipiteenne artikkeleista, mistä aiheista haluaisitte 
lukea tulevissa numeroissa, kommentoikaa mielipidekirjoituk
sia, avatkaa uusia keskusteluja. 

PALJON KIITOKSIA Marina Koppiselle ja Hanti Suomelalle, 
sillä ilman heitä tämä lehti olisi ollut vain tulos sivuja. 

Olli Visamo 
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Kansikuva Ralf Dentzer 
Adolfstr. 31 
0-5100 Aachen 
Saksan Itv. 

Julkaisija SUOMEN LIITO
KIEKKOLIITTO ry 
PL84 
00331 HELSINKI 

Puheenjohtaja Eero A1peri 
(90) 412 096 

Sihteeri Olli Visamo 
(90) 698 3503 

Pankkiyhteydet 

Jäsenmaksutili SYP-Munkkivuori 
217121-4675 

Ultimate-tili SYP-Munkkivuori 
217120-101100 

Jäseneksi voi liittyä maksamalla 60 mar 
kan jäsenmaksun liiton jäsenmaksutilil
le. 

FRISBARI on Suomen Liitokiekkolii
ton virallinen jäsenjulkaisu, joka ilmes
tyy neljä kertaa vuodessa 

Päätoimittaja Olli Visamo 
Ulkoasu Olli Visamo 

FRlSBARln ilmoitushinnat 

I sivu 
1/2 sivua 
1/4 sivua 
1/8 sivua 

1400mk 
800mk 
500mk 
300mk 

SLL ei vastaa ilmoittajalle mahdollises
ti aiheutuvasta vahingosta, jos ilmoitus
ta ei voida julkaista määrättynä päi vähä 
tai käsikirjoituksen mukaan. Lehden 
suurin vastuu ilmoitusten julkaisemises
sa sattuneesta virheestä on ilmoituksen 
hinta., 

Frisbarin toimitus ei vastaa sille tilaa
matta lähetettyjen kirjoitusten, kuvien 
ja piirrosten palauttamisesta. 



Onko pelimoraali katoamassa? 
Tulkitaanko sääntöjä liian tarkkaan? 
Ultimate kuuluu nii
hin harvoihin ellei ole 
ainoa joukkue peli, jos
sa ei ole tuomareita. 
Uitimaten säännöt on 
laadittu siten, että pe
laaminen ilman tuoma- . 
rin pillin vihellystä on 
täysin järkevää ja 
mahdollista. Jotta tä
mä on mahdollista on 
pelaajien tunnettava 
säännöt ja noudatetta
va niitä. 

Nykyiset säännöthän antavat 
mahdollisuuden käyttllä sään
töjä 'väärin'. 

Esimerkiksi: Sääntö 404.11 
Vartija kohta 

D. Pysäytyslaskennan jatka
minen virheen tai rikkeen jäl
keen: Jos vartijan pysäytys
laskennan keskeytWl virhees
tä tai rikkeestä aiheutunut 
huuto, laskentaa jatketaan 
seuraavasti: . 

(1) los puolustava joukkue 
on syyllistynyt rikkeeseen 

Suomi) 90 prosenttisesti aihe· 
utti suomalaisten huudot, oli 
norjalaispelaajien liian lähellä 
oleva vartija. Vartija (kiekol
lista pelaaja vartioiva puolus

. . . .. taja) saa sääntöjen edellyttä
. . ... mällä tavalla olla kiekon haI-

... ,: 1caisijan mitan päässä heittä
jästä. Kun tätä etäisyyttä riko
taan, ja tullaan lähemmäksi 

. heittäjää, on kysymyksessä 
virhe, ainakin sääntöjen mu

.. kaan, Siitä suomalaiset huusi
, ... vatkin virheitä. sillä se on il

miselvä virhetiJanne. Kun 
. 'virhe- 'huutoja alkoi tulla 

melko usein, alkoi tilanne uh
kaavasti kääntyä samaan 
suuntaan, kuin Tanskassa vii 
me vuonna pelatussa naisten 
EM-Ioppuoaelussa, jossa 
mentiin täysin äärilaitaan huu
tojen suhteen. Pelikentän lai
dalta alkoi kuulua kommentte

suomalaisten naisten huo
nosta pelimoraalista. Onko 
asia todella näin? Jos norjalai
set todella puolustavat väärin, 
niin onko se suomalaisten 
huonoutta. Tulkitsemmeko 
me liian tarkkaan "vartijan 
etäisyys" sääntöä? Tulisiko 
meidän päästää läpi sormien 
tällaiset virheet, jotta "moraa
li" ei kärsisi? 

tai virheeseen, laskenta aloi
tetaan alusta, jos virhettä tai 
rikettä ei kiistetä. Jos virhe 
tai rike kiistetään ja laskenta 
on yli viiden, laskentaa jat1ce
taan viidestä ("lasken, kuusi 
.. "). 

Lena Lönn/ors (oikealla) puolustaa ainakin 
sääntöjen vaatima/ta etäisyydeltä 

Onko pelin "moraali" sitä, et
tei aina huudeta virhettä tai ri
kettä, vaikka virhe olisi tapah-

(2) los hyökkäävä joukkue on syyllis
tynyt rikkeeseen tai virheeseen, las
kenta jat1cuu siitä mihin se keskeytyi. 

Tämä luo mahdollisuuden edun tavoit
teluun siten, että ennen "virhe" ~huu
dosta lasku aloitettiin nollasta kiistet
tiin se tai ei. Juhannusviikonloppuna 
pelatussa PM-turnauksessa edellinen 
tilanne tuli enemmän kuin useIn esil
le. Suurin osa pelaajista kiisti lähes 
välittömästi tehneensä virheen ja 
hankki joukkueelleen edun. En kiistä 
etteikö joukossa ollut ihan aiheellisia 
kiistämisiä, mutta pääasiassa oli ai
heettomia kiistämisiä. Pelimoraali 
edellyttää pelaajaa myöntämään vir
heensä, jos hän on rikkonut tai pelan
nut sääntöjen vastaisesti . Mutta ikävä 
[o[uushan on, että yhä harvempi pe
laaja tekee näin. 

Tuomarit1co kentälle? 

USA:ssa on harkittu tuomareiden otta
misla peliin mukaan, mutta silloin ko-

ko pelihän muuttuisi täysin. Pelin 
luonne todennäköisesti muuttuisi lä
hinnä jalkapalloa muistuttavaksi rap
paamiseksi, jossa yritetään ottaa pallo 
pois keinolla millä hyvänsä. Tuomari
han ei näe hyvällä lahdollakaan kaik
kea mitä kentällä tapahtuu. Pelimoraa
li laskee sitä mukaa mitä enemmän 
virheitä tapahtuu joihin ei kuitenkaan 
puututa. 

Toinen asia, joka askarrutiaa mieltäni 
kovasti ja toivoisinkin, että siihen 
otettaisiin kantaa, joko näin palstalla 
tai sitten henkilökohtaisesti. Tulki
taanko ultimaten sääntöjä liian wkaa
ti? 

10skus peli saattaa olla pelkkää 'virhe· 
, ja ' askelia-'huutoa. Mutta ovat1co 
huudot turhia vai onko niihin aihetla? 
luuri pelatuissa PM-kisoissa tuli var
masti taas liikaa huutoja, mutta oliko 
huutajassa vika vai rikkoiko vastusta
ja liian usein sääntöjä. Se mikä aina
kin naisten peleissä (lähinna Norja· 

tunutkin? Tulisiko tällaisessa 
tilanteessa toimia jotenkin toi
sin? Esimerkiksi siten, että 

joukkueiden kapteenit pitäisivät pika
jutustelun, jossa rikotun joukkueen 
edustaja ilmaisisi vastustajalieen, että 
nyt joukkueella on selvästi liikaa vir
heitä vartijan toiminnassa, jolloin hei
dän tulisi kiinnittllä siihen huomiota. 
Näin saatettaisiin pelin edetessä vält
tyä rikkeiltä tätä sääntöä vastaan. 
Henkilökohtaisesti olen tällaisen rat
kaisun kannalla, sillä näin osoitettai
siin vastustajalle, että virhe-huutoja 
ei haluttaisi huutaa ja vastustaja tie
tää minkä takia niitä on heille huudet· 
tuo Pelin henki säilyisi hyvänä. ja 
päästäisiin keskittymään itse pelaami
seen. 

Tanskan loppuottelun kaltaista kaW[
rafia en halua enää nähdä, sillä se oli 
suoraan sanottuna huonoa pelimoraa
lia Mutta PM-tumauksessa tällaisesta 
ei mielestäni ollut alkuunkaan kysy
mys, vaikka miesten maajoukkueen 
useat pelaajat näin väittävätkin. Esi
merkiksi askelia·huutoja ei yhdessä 
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ottelussa kenynyt kuin yksi 
tai kaksi, kun taas Tanskassa 
sorruimme huutamaan niitä 
lahes joka lOinen minuutti. 

Kunnioita vastustajaa 
Mielestäni pelin henki on se, 
että pyritäan pelaamaan kiek
koa kaikella kunnioituksella 
vastustajaa kohtaan, mutta 
jos rike tai virhe tapahwu on 
pelaajalla oikeus se ilmoittaa. 
Mutta P.!'lin henkeen kuuluu 
ERTIT AIN olennaisena osa
na se, ettei sääntöjä käytetä 
väärin, sillä sånnöthän ovat 
koko ajan kehittymässä sii
hen suuntaan, että tällaiset 
"porsaanreiät" rukittaisiin. Jo
kaisen pelaajan täytyy tietää 
mitä oikeuksia ja velvolli
suuksia hänellä on hyökkääjä
nä ja puolustajana. 

Ultimatea on IOWIW pitä
mään herrasmiesten ja -nais
ten lajina. Pidetäan lajin mai
ne ja moraali korkealla, sillä 
meidän käsissämme on mihin 

Paikka ja aika 

suuntaan kehitys tulee tapah
tumaan. On sää1i, jos kaunis 
ja Qäyttävä lajimme joutuu 
tuomarin ankaran pillin tah
dittamaksL Pidetäan moraali 
korkealla, niin saamme tule· 
vaisuudessakin nauttia pelin 
erikoisuudesta: El TUOMA
REITA!!! 

Hyviä kesiä ja pelejä liito
kiekkoilun parissa kaikille! 

Marina Koppinen 
We apologise for the print quality on some of our t·shirts 

Ulat wete on sale at the Wor1d UIUmate Championships in 

OSk). 

Oue 10 a faurty batch et d'jelng inks. )'Ou may find tnat 

parts of the print on some of the g.atments may fade out 

after washlng" we regret this happening and we are willln, 

ta refund In tuli. induding JJOstage costs. e:very faukty 

t·shlrt tnat iS retumed to tne addtess bek)w. 

ULTIMATE WEAR 

40 MEXFIELD ROAD 

PUTNEY 

LONDON SW1S 2RQ 

ENGLAND 

Muuta 

Helsinki, Mälcelänrinteen koulu, Mä
keiänkatu 47. Lauantaina 10.11.1990 
klo 9.()()"18.00 

r--------------, Jokainen joukkue wo mukanaan yhden 

Joukkueet 
Mukaan mahwu16 3-henkistäjouk
Icuetta ilmoittautumisjl!!jestyksessä 

Ilmoittautuminen 
Maksa Teamin tilille 3·50,~lS0,-. 
KiIjoita kuittiin pelaajiesi nimet sekä 
yhdyshenki1ön yhteystiedot L puhe
linnumero. Vannista i1moittautumise
si soittamalla Pekka Rannalle 
(90)6940098 tai lähettämällä postitse 
kopio kuitistasL Viimeinen ilmoittau· 
tumispäivä on 10.10.1990. 

Ranking 
Joukkueet voi muodostaa vapaasti, 
mutta poolijaon vuoksi merkitse rastii· 
1a maksukuitliisi ne pelaajat. joilla on 
miesten A· maaotteluja vuosilta 1989-
90 (=2 edellistä vuotta). Joukkueita ei 
voi m uuttaa kesken turnauksen. 

~~'-'i,~~~'\, 

~~'J-0'\J 
,~~C) 

ULTlMATE·TURNAUS 

PRO-3D 
'330 

~~~~~"'" 

~~~~ 
\~(~J:::::' 

LAUANTAINA 

10. 
MARRASKUUTA 

tumman ja yhden vaalean peliasun. 
Säännöt ovat PRO-säännöt ,jotka lähe· 
tetäan joukkueilie. 

TEAM ry:n TILI 
SYP Hki-Salmisaari, 237721·568 

TEAM ry:n OSOITE: 
Pekka Ranta 
Malminrinne 4 B 33 
00 1 00 Hels inki 

ENNATYSTEN RIKKOJAISET 
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Pituus heitto 

Keskiviikkona 26. syyskuuta 1990 klo 17.00 

Talin urheilupuisto, Helsinki 



UL TIMATEN SM-SARJA 
1990 
Tämän vuoden SM-sarja oli 
aikataulullisesti huomattavas
ti edellisiä vuosia repalaisem
pi. Tärkeimmät syyt kauden 
paloitteluun olivat Team Fin
landian pelimatka Yhdysval
toihin 22.5.-12.6. sekä 8.-15.7. 
Oslossa pidetty MM-turnaus. 
Näistä syistä johtuen sarja pe
lattiin kahdessa osassa 5.-
20.6. ja 17.7-24.8. 

Joukkueita oli alunperin ilmoittautu· 
nut peräti 12 kappaletta, joista kuiten· 
kin jo ennen sarjan aIIrua Liito-Ora· 
vat ja WSS yhdistivät voimansa Ota· 
va-Storyksi. Yhdentoista joukkueen 
voimin aloitettu sarja typistyi yhä 
edelleen sarjan alkupuolella. kun Tu
run ja Helsingin kauppakorkeakouluis
ta kootut Kyyt joutuivat pelaajapulan 
vuoksi jättämään leikin kesken_ Sao 
man kohtalon koki myös tamperelai
nen Talikko. 

Kolmen joukkueen keskeytläminen ty
pisti sarjaa melkoisesti ja oli vahingol
lista etenkin alemmalle loppusarjalie, 
joka jouduttiin pelaamaan ainoastaan 
kolmen joukkueen voimin. Alemman 
loppusarjan ottelut pelattiinkin jouk
kueiden yhteisellä sopimuksella yh
den päivän tumauksena Espoon Silk
kiniityllä 19.8 .. kenttlUajien SM-kiso
jen kanssa päällekäin. 

Ylempään loppusarjaan kelpuutettiin 
suunniteimien mukaisesti ensimmäi
sen kierroksen 6 parasta joukkuetta. 
Näiden joukkuiden pelaaman kaksin
kertaisen sarjan perusteella loppuotte
luun selviytyivät Atletico Espoosta ja 
\Vaasan WetoWoima. Helsingin Pallo
kentällä 24.8. perjantaina pelatun oue
lun voitti Atletico numeroin 21 -15. 

Muutamia yllätystuloksia 
Ylilään suuria mullistuksia ei tämän
vuotinen SM-sarja tarjonnut, ellei sit
ten sellaiseksi lasketa Otava-Storyn 
yllättävää voittoa Atleticosta sarjan 
toisella kierroksella. SM-sarjan piste
pörssin ja syöuötilaston voittaja Jouni 
"Piippu" Manninen oli ratkaisevassa 
osassa 17 tehopisteellään (1 +16) At
leticon kaatuessa 22-19. 

Sarjassa pelanneet joukkueet jakautui
vat edellisten vuosien tapaan kolmeen 
kategoriaan. Kärjen 5 joukkueua (At
letico, WWW, Orava-Story, Team ja 
Floyd) pelasivat täysillä miehityksillä 
pelatessaan tiukkoja otteluita, joiden 
voiuajat eivät suinkaan olleet etukä-

teen selvilU. Joukkuiden tasaisuuua 
kuvaa hyvin se, että ennen ylemmän 
loppusarjan viimeisiä oueluita vain 
Atletico oli varmistanut finaalipaik
kansa Toisen finaalijoukkueen vaat
teita oliV31 pukemassa ylleen tasapis
teissä seldl WWW, OS että Team. 

Seuraavan tyhmän muodostivat ylem
män loppusarjan viimeisestä paikasta 
taistelleet KU-58 ja EUC, joista edel
lämainiun lopulta sai paikan ylem
mässä loppusarjassa keskinäisen otte
lun perusll:ella 

SM-sarjan alimpaan kastiin kuuluivat 
LUC ja SUF. Lahden nuori joukkue 
paransi oueitaan sarjan loppua koh
den ja saavutti lopulta maalieron tur
vin kalldeksaonen tilan. Lahtelaisten 
nopeaa kebilysll siivitti suurelta osin 
pelit junioreiden maajoukkueessa Os-

lon MM-tumauksessa. 

Kiinnostava finaali 
Pallokentäliä pelatwa finaalia oli seu· 
raamassa kohtalainen määrä katsojia. 
niin pelaajia kuin ulkopuolisiakin. Va
rovainen arvio katsojamäärästä on 
noin 300. Ottelun alku sujui ehkä hie· 
man yllättäen WWW heiluttaessa tah
tipuikkoa. Parhaimmillaan jo neljän 
maalin johto supistui tauolle siirrynä
essä kahteen maaliin, 11 -9. 

Toiselle jaksolle saapuikin sitten voi
makkaasti latautunut AlIetico, joka 
siirtyi nopeasti johtoon Vaasan pelaa
jien samalla väsyessä. Vaasahan oli 
lähtenyt pelaamaan loppuottelua vain 
yhdeksällä pelaajalla AlIeticon kaynä
essä koko pelaajareserviään Puolus
tusvoimat mukaanlukien. 
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Toinen jakso oli selvästi huonompi
tasoista kiekkoilua Atleticon selvän 
paremmuuden takia. Toinen jakso At
leticolle 12-4 ja koko ottelu 21 -IS. 
Ottelun parhaana pelaajana palkittiin 
Atleticon Petteri Pesonen. Vaasasta 
parhaan pelaajan palkinnon sai Mika 
Punkari. 

Järjestäjän loppusanat 
TäLlI kirjoiteaaessa ei ole vielJ! tlIyttä 
varmuutta tulevan vuoden sarjajärjes
telmästä. Se on kuitenkin selvää, että 
joukkueet jaetaan SM-sarjaan ja yk
kösdivisioonaan. SM-sarjassa pelaa 8 
joukkuetta pääosin llImän kauden ran
kingin perusteella ja divisioona pela-

taan parin viikonlopun tumauksina. 

Sarjajakoon on ollut vaikuttamasSa 
monia asioita. Uusien joukkueiden 
a10iuamiskynnys madalwu. kun pelaa
misen voi a10iaaa muutaman viikonlo
pun uhrauksella divaritumauksissa. 
Samoin naiset saavat edes jonkinlai
set mahdollisuudet pelata sarjaottelui
ta. sillä naispelaajien vähäinen mäJ!ri! 
esillä oman sarjan perustamisen. Sa
malla 1cärkipään joukkueet saavat 
enemmän tasaisia otteluita ja merki
tyksettömien otteluiden mäJ!ri! vähe
nee. 

Tämänvuotisessa sarjassa muutamalla 
joukkueella oli vaikeuksia saada 7 pe-

laajaa lcaikkiin otteluihinsa. Toivotta
vasti ensi vuonna tlIllaista ei enää ta
pahdu. vaan jokainen joukkue saa vä
hintllän 7 pelaajaajokaiseen"otteluun
sa. Aktiivisuutta vaaditaan kaikilta: 
Hankkikaa joukkueisiinne uusia pe
laajia riittävästi! 

Hanri SUiJmela 

UL TIMATE-TURNAUKSIA 
Flatters CUp 1990 
27 -28.10.1990 

Oslo, Norja 
Osallistumismaksu: NOK 500 / joukkue (ei si· 
säilä majoitusta yms.) 

IImoittauduttava 28_9.1990 mennessä. 

-

Kong V olmers 
Ultimate 1990 
3-4.11.1990 

Farum, Tanska 
Osallistumismaksu: DEK 250 / joukkue (ei si· 
säilä majoitusta yms.) 

IImoittauduttava 15_10.1990 mennessä~ 

Lisätietoja ja ilmoinautumislomakkeita Hartti Suomelalta (90) 558 147 

~'l[WJiUt~'?~4 j?~1roJW~'JP~~ 
The 7th WFDF World U1timate & Guts Championships 

~~J.\IQE. ~ ~dJ~ ~~~ __ 

1<1,,:111 nyil1~ 1Ji.:4 •. .\:~o('jaliun 
Tsttkud:. Bldl!' .11-'. ;t.1- :l. ~lntCl' :\~lk\l,'!,;L. T:,itu.ku.. rllkyu. 111. J:\I'.\~ TEI..::q·:~·SI:I.II( .. i fAX:!'il. ;I.~ .. U·ll:11 
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VUOKRAA LIITOSTA LAJIVIDEO 
Liitosta voit vuolaata lajivideoita. Viisi 
markkaa kasetilta vuorokaudessa on 
naurettavan vähän. VHS-nauhoja voit 
vuokrata Olli Visamolta. puh (90) 698 
3503. 

l.Ultimaten EM-82 Itävallassa 
(miehet) 

Suomi ~ Englanti 
Suomi· Ruotsi 
Vclasquez-veljesten freestylc ja muita 

TV-pätkiä 
2. Ultimaten & Guts EM-82 

Itävallassa 

Ultimate (naiset) 
Suomi - Ruotsi 
Suomi· Ruo"'; (finaali) 
Guts (miehet) 
Suomi - Ruotsi 
Suomi - Ruotsi (finaali) 

Yksilölajien MM-kisat v. 77 ja 78 

Ultimate-ottelu vuodelta 80 
Santa Barbara Condors - Allstars 

3. Ultimaten MM-83 Göteborgissa 
(miehet) 

Suomi - Itävalta 
Usa - Ruotsi 

4.Ultimaten MM-83 Göteborgissa 
Suomi - Usa (miehet) 
Suomi - Ruo"'; (naiset) 
Suomi - Ruotsi (juniorit) 
Suomi - Usa (miesten finaali) 

5. Ultimaten PM-84 Tukholmassa 
Suomi - Ruotsi (2 x miehet) 
Suomi - Ruotsi (2 x naiset) 

6. Ultimaten MM-84 Sveitsissä 
lcuuden minuutin TV -pätkä 

7. Ultimaten SM-SS loppuottelu 
The floyd Co - HESA 
8. Ultimaten EM-85 Itävallassa Gun.) 

Ruotsi· Itävalta 
Ruotsi · Suomi 
Suomi - Ruotsi 
Ruotsi - ltvalta (finaali) 

Ultimaten MM-84 Sveitsissä (miehet) 

Ruotsi - USA 

9. Ultimaten EM-85 ItävaUassa 
(naiset) 

Ruotsi - Hollanti 
Ruotsi - Suomi 
Italia - Ruotsi 
Englanti - Ruotsi (finaali) 

10. Ultimaten EM-85 Itävallassa 
(miehet) 

Suomi - Ruotsi 
Ruotsi - Itävalta 
Ruotsi - Suomi (finaali) 

11.Ultimate PM-86 seurajoukkueet, 
Helsinki 

SFMSC . SFC (miesten finaali) 
Rothenburgin ultimateturnaus 

SFMSC · Elvis from Heli (Houston. 
Tex.as) 
12. Ultimate PM-86 seurajoukkueet, 

Helsinki 
Floyd· SFMSC (miehet) 
Floyd . S FC (miehet) 
SFC . Liito-oravat (miehet) 
Floyd . SFC (naiset) 

13. Mazda U.s. Open 1981, La 
Mirada, Kalifornia 

Kaikkia lajeja, paljon freestyleä. 

Kiekkogolfin MM-kisat 1985, 
Helsingborg, Ruotsi 

Avoimen sarjan finaali 

Budlight US Open 1985 

tunnin 1V -ohjelma (kaikki lajit) 

14. The Frisbee disc Video, Venture 
Video, Kalifornia 

Liitokiekkoilun operusvideo. hauska 

The World 1978 Frisbee 
Championships 

15. U1timate MM-84 Sveitsissä 

Suomi - Alankomaat 
Suomi - Ruotsi 

28. Ultimate MM-88, Leuven, Belgia 
( Naisten otteluita) 

Suomi· Kanada 
Suomi - Belgia 
Suomi - Saksan liittotasavalta 
Suomi - Ruotsi 
Semifinaali: Suomi· USA 
Pronssiottelu: Suomi - Ruotsi 

29. Ultimate Halli-SM-89, Espoo 

30. Ultimate EM-89, Vejle, Tanska 
Naiset: Suomi - Norja 
Miesten loppuonelu: Suomi - Ruotsi 

31. Ultimate EM-89, Vejle, Tanska 
Naiset: Suomi - Ruotsi 
Juniorit Suomi - Norja 

32_ Ultimate EM-89, Vejle, Tanska 
Miehet: Suomi - Tanska 
Suomi - Hollanti 
Suomi· Saksan Itv. 

USA (Windy City) - Ruotsi (miesten fi- Suomi· Englanti 
naali) 33. Ultimate EM-89, Vejle, Tanska 
Suomi - Ruotsi (naisten finaali) Naiten loppuottelu: Suomi - Ruotsi 

16. U1timaten USA:n 
mestaruusotteluita 1986 

Titanic - Santa Barbara Condors (miehet) 
Windy City - Kaboom (miehet) 
Santa Barbara CondoTS - Nemeheads 

(naisten fmaali) 
Texas He .. - Windy City (miehet) 
Kaboom • ChainJightning 

17. Ultimaten USA:n 
mestaruusotteluita 1986(miehet) 

Windy City - F1ying Cin:us (fmaali) 
Windy City - Titanic 
Windy City - Santa Barbara Condors 

18. Adventspokalen ullimate·turnaus 
1985 

19. Ultimaten USA:n mestaruuskisat 
1985 

Santa Barbara Condors . Flying Circus 
(J{est Coast Regional Fmal) 
Flying Cin:us - Tunas (National SemifinaI) 

20. Ultimaten USA:n finaalit 1985 
Miehet: Kaboom - Flying Circus 
Naiset Santa Barbara Condors
Animations 

21. Ultimate MM-86, Coichester, 
Englanti 

Miesten. fmaali: USA - Ruotsi 
22. Ultimate MM-86, Colchester, 
Englanti 

Juniorien flnaali: Suomi - Ruotsi 
23. U1timate PM-87, Helsinki 

Naisten finaali: Suomi - Ruotsi 
Miesten fmaali: Suomi - Ruotsi 

Ultimate EM-87, Köln, Saksan 
liittotasavalta 

osia miesten finaalista Suomi - Ruotsi 
24. Ultimaten USA:n 
mestaruusotteluita 1987 (miehet) 

Windy City. Chicago. New York (fmaali) 
New York - Elvis. Texas 

25. Uitimate MM-SS, Leuven, Belgia 
Juniorien fmaali: Suomi - Ruotsi . 

26. Ultimate MM-88, Leuven, Belgia 
Miesten fmaali: Suomi· USA 

27. Ultimate MM-88, Leuven, Belgia 
( Miesten otteluita) 

Suomi - Tanska 
Suomi - Australia 
Suomi - Japani 
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VUODEN KIEKKOGOLFFAAJA 1990 
1. osakilpailu 21. Jussi Lindberg +13 1 L Mikko Suonnala +17 8. osakilpailu 

Mikko Nevanlinna + 13 Juho UllIela +17 
5.5, Meilahti. Helsinki Naiset 13. Mikko Nevanlinna +19 275 .• Laajasalo, Helsinki 

Yleinen-sarja 14. Jussi Lindberg +21 Yleinen-sarja L Tuija Kohonen +8 15. Sami Makkula +24 
L Timo Pursio -4 (-3) Marina Koppinen +8 16. Anni KoivuI. +32 L Mik. Heikkilä -6 (-6) 
2. Timo Vaslcio -2 (-1) 3. Hanne Hilmäläinen +17 17. Mika Parviainen +34 2. Timo Pursio ·5 (-5) 
3. Jyrki KaivoI. +1 (+2) 4. Heli Tuulos +18 18. Antti HlImäläinen +36 3. Mikko Laakso -3 (-2) 
4. Mikko Laakso +2 (0) 5. Katri Hiltkönen +19 19. Heikki Mäenrinta +46 4. Toni Asikainen -1 (-2) 
5. V isa Ruuhinen +3 (+1) 3. osakilpailu 

5. Jyrki Kaivola 0(·2) 
6. Mikael Hlstbacka +4 (+2) 6. osakilpailu 
7. Marko Timonen +5 (+2) 12.5., Ruissalo, Turku 20.5.; Pohjolan puisto, Hel-

6. Esa Taponen +0 
7. Visa Ruuhinen +1 

8. Upi Louhivaara +3 Yleinen-sarja sinki 8. Jussi Lindberg +4 
9. Ilkka Tanuninen +4 1. Tuno Pursio -ll (-6) Yleinen-sarja Kari Miettinen +4 

Marko Kankkunen +4 2- Mikko Laakso -5 (-4) 10. Mikko Suonnala +5 
Taru Lehtinen +4 3. Mika Heikkilä -4 (-2) L Mika Heikkilä . o (+1)rp 

11. Seppo Nieminen +6 
12. Mika Heikkilä +5 2- Jacob Nyman 0(+2) 

13. Esa Taponen +7 
4. Seppo Nieminen +1 (+1) 3. Mikael Histbacka +2 (+2) Antti. Pursio +6 

Joakim Kärkkäinen +7 
Sami Suomela +1 (-2) 4. Seppo Nieminen +4 (+3) 13. Pasi Vuorinen +7 

Seppo Nieminen +7 5. Mikko Suonnala +5 (+3) 14. Juha Pirinen +10 
6. Toni Asikainen +4 Juho Uutela +10 

16. Kari Miettinen +9 7. Kari Hännikäinen +5 Naiset 17. Timo Bruns +11 Jussi Lindberg +5 6. Toni Asikainen +4 
18. Toni Asikainen +12 Markus Forsström +4 1. Marina Kappinen +8 rp. 
19. Juha Pirinen +13 

Antå Pursio +5 8. Jussi Lindberg +5 2- Tuija Kohonen +8 10. Juha Pirinen +7 
20. Hartti Suomela +15 II. Juho UllIela +9 

Tuno Pursio +5 3. Juna Kohonen +17 
Antti Pursio +15 10. Kari Mieainen +6 4. Heli Tuulos +18 
Timo Kuusakoslå +15 4. osakilpailu Juha Pirinen +6 5. Tarja Koivikko +34 

23. Johannes Ervarnaa +16 12. Visa Ruuhinen +9 
24. Jussi Lindberg +17 13.5., Munkkiniemi, Helsinki Esa Taponen +9 9. osakilpailu 
25. Juho Uutcla +18 Yleinen-sarja Juho Uutcla +9 16.6. Kauhajoki 

15. Anni Pursio +10 Naiset 1. Timo Pursio -5 (-2) 16. Jaakko Ylä-Rauåo +13 Yleinen-sarja 
L Tuija Kohonen +14 2. Visa Ruuhinen -3 (-2) 17. Mikko Nevanlinna +18 L Mika Heikkilä -8 rp. 3. Sami Suomela -2 (-2) 2. Marina Kappinen +15 

4. Mikko Laakso +1 (+1) Naiset 2. Timo Pursio -8 
3. Heli Tuulos +18 3. Ilkka Tamminen +2 
4. Hanne HiItnäläinen +24 5. Mika Heikkilä +2 (+1) 1. Marina Kappinen +11 4. Seppo Nieminen +6 
5. Tarja Koivikko +61 6. Mikael Histbacka +3 (+1) 2. Tuija Kohonen +13 

Jyrld. Kaivola +3 (+1) 3. Jutta Kohonen +15 5. Esa Taponen +II 

2. osakilpailu 4. . Hame HiItnäläinen +24 6. Mikko Suonnala +6 
6.5 .. Kaivopuisto, Helsinki 

8. Upi Louhivaara +4 
7. osakilpailu 7. Antti Pursio +8 9. Jussi Lindberg +9 

Yleinen-sarja 10. Anlå Pursio +11 26.5., Laajasalo, Helsinki 
8. Jussi Lindberg + 1 0 

1. Timo Yukio -3 (-3) Mikko Suonnala +11 9. Markus Nelimarkka +13 

2. Timo Pursio -2 (-2) 12. Juha Pirinen +12 Yleinen-sarja 10. Torni Lehto +23 

3. Mika Heikkilä -1 (-1) 13. Mikko Marsio +13 1. Timo Pursio -9 (-5) 11. Petteri Vaniainen +32 

4. Mikael Hästbacka +2 (+0) 14. Esa Taponen +16 2- Toni Asikainen -8 (-3) 10. osakilpailu 
5. Jacob Nyman +3 (0) 15. Kinuno Vuorinen +22 3. M ik. Heikkilä -7 (-3) 
6. Taru Lehtinen (0) S. osakilpailu 4. Seppo Nieminen +2 (0) 17 .6. , Kauhajoki 

5. Kari Mieuinen +7 (+1) Yleinen-sarja 
7. Ilkka Tanuninen +1 19.5., Mukkula, Lahti 1. Mika Heikkilä -5 
8. Joakim Kärkkäinen +2 Yleinen-sarja 6. Mikko Suormala +3 2. Timo Pursio 0 

Mikko Laakso +2 Esa Taponen +3 3. Ilkka Tamminen +i 
10. Toni Asikainen +3 1. Mikko Laakso -2 (-1) 8. Juha Pirinen +4 
1 L U pi Louhivaara +4 2. Timo Pursio +1 (+2) Visa Ruuhinen +4 4. Seppo Nieminen +7 

Visa Ruuhinen +4 3. Mika Heikkilä +3 (+6) 10. Joakim Kärkkäinen +5 Mikko Suonnala +7 

Pasi Vuorinen +4 Visa Ruuhinen +3 (+6) Antti Pursio +5 6. Esa Taponen +9 
1"-. Kimmo Vuorinen +5 5. Seppo Nieminen +4 (+ 1) 12. Mikko Marsio +8 
15. Mikko Suonnala +6 6. Joakim Kärkkäinen +6 (+3) Juho Umela +8 7. Antti Pursio +10 

lS . Juha Pirinen +7 7. Upi Louhivaara +10(+6) 14. Pasi Vuorinen +9 8. Jussi Lindberg 

Antti Pursio +7 8. Kari Hännikäinen +14(+6) 15. Jussi Lindberg +ll 9. Torni Lehto 

Juho Uutela +7 
10. Petteri Vartiainen 

19. Esa Taponen +8 9. Juha Pirinen +12 
20. Jani Karonen +II Jaakko Ylä-Rautio +12 

The 6th Annual International Seppo Nie
minen Finnish Flying Disc Golf Classic 
21-22_7, Helsinki 
1. Timo Pursio 
, Mikko Laakso 
3. JacobNyman 
_. Pär Persson, SWE 
5. Henrik Londen 
6. Jyrki Kaivala 
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·20(-17) 
-11(-10) 
-4 (-2) 
-2(·3) 
-1(+1) 
+1(+1) 

7. Mika Heikkilä 
8. Seppo Nieminen 
9. Kari Hännikäinen 
10. Upi Louhivaara 
1 L Peik Johansson 
12. Kari Mieuinen 
13. Ilkka Tanuninen 
14. Juho Uutela 

+2 
+3 
+7 
+10 
+11 
+12 
+14 
+25 

15. Esa Taponen 
16. Mikko Suonnala 
17. Jussi Lindberg 
18. Mikko Rautiainen 
19. Juha Pirinen 
Keskeyttäneet 

Georg Nyman 
Petri Isola 

+27 
+33 
+34 
+42 
+43 

Tom Asikainen 
Anders Qvarnström. SWE 
Andy Borinstein. USA. 
John Godino. USA 
Steven Courlang, USA. 
Tomi Lehto 



VUODEN KIEKKOGOLFFAAJA 1990 
LOPPUTILANNE 
Yleinen-sarja 
(Yhleispisteisiin lasketaan 7 parasta IUlosta) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. YhL 

1. Timo Pursio 15.0 12.0 15.0 15.0 12.0 2.5 15.0 12.0 12.0 12.0 96.0 
2. Mika Heikkilä 0.0 10.0 10.0 7.0 9.0 15.0 10.0 15.0 15.0 15.0 90.0 
3. Mikko Laakso 8.0 2.5 12.0 8.0 15.0 10.0 55.5 
4. Seppo Nieminen 0.0 7.5 7.0 8.0 8.0 0.0 8.0 7.5 46.0 
5. Visa Ruuhinen 7.0 0.0 12.0 9.0 0.0 2.5 4.0 34.5 
6. Toni Asikainen 0.0 1.0 5.0 4.5 12.0 8.0 30.5 
7. Mikael Hästbacka 5.0 8.0 4.5 10.0 27.5 
8. Timo Vaskio 12.0 15.0 27.0 
9. Mikko Suorrnala 0.0 0.5 0.0 7.0 4.5 1.0 5.0 7.5 25.5 
10. Ilkka Tamminen 1.0 4.0 10.0 10.0 25.0 
11. Jyrki Kaivola 10.0 4.5 7.0 21.5 

Esa Taponen 0.0 0.0 0.0 0.0 4.5 5.0 7.0 5.0 21.5 
13. Jacob Nyman 7,0 12.0 19.0 
14. Sami Suomela 7.5 10.0 17.5 
15. J oSsi Lindberg 0.0 0.0 3.0 2.0 0.0 2.5 0.0 2.5 3.0 3.0 16.0 
16. AnuiPursio 0.0 0.0 3.0 0.5 0.0 0.5 0.0 4.0 4.0 12.0 
17 .. Upi Louhivaara 3.0 0.0 3.0 4.0 10.0 

Kari Mieuinen 0.0 0.5 7.0 2.5 10.0 
19. Joakim Kärkkäinen 0.0 2.5 5.0 0.5 8.0 
20. Kari Hännikäinen 3.0 3.0 6.0 

TalU Lehtinen 1.0 5.0 6.0 
22. Juha Pirinen 0.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.5 2.5 0.0 5.5 
23 . Marlcus Forsström - 4.5 4.5 
24. Marko Timonen 4.0 4.0 
25. Tomi Lehto 1.0 2.0 3.0 
26. Markus Nelimarkka 2.0 2.0 
27. Jaakko Ylä-Rautio 1.5 0.0 1.5 
28. Marko Kankkunen 1.0 1.0 

Pelteri Vartiainen 0.0 1.0 1.0 
30. Timo Bruns 0.0 0.0 

Johannes Ervamaa 0.0 0.0 
Sami Holopainen 0.0 0.0 
Anlti Hämäläinen 0.0 0.0 
Jani Karonen 0.0 0.0 
Anlti Koivula 0.0 0.0 
Timo Kuusakoski 0.0 0.0 
SamiMakkula 0.0 0.0 
Mikko Marsio 0.0 0.0 
Heikki Mäenrinta 0.0 0.0 
Mikko Nevanlinna 0.0 0.0 
Mika Parviainen 0.0 0.0 
Harui Suomela 0.0 0.0 
Juho Uutela 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
Kimmo Vuorinen 0.0 0.0 0.0 
Pasi Vuorinen 0.0 0.0 0.0 0.0 

Naisten-sarja 
1. Marina Koppinen 12.0 13.5 15.0 15.0 55.5 
2. Tuija Kohonen 15.0 13.5 8.0 12.0 52.5 
3. Hanne Hämäläinen 8.0 10.0 8.0 26.0 

Heli Tuulos 10.0 8.0 8.0 26.0 
5. J ulla Kohonen 10.0 10.0 20.0 
6. Tarja Koivikko 7.0 7.0 14.0 
7. Katri Härkönen 7.0 7.0 

GUTS SM-90 LOPPUOTTELU 
26.8., Munkkiniemi, Helsinki FDC: Timo Kuusakoski, Esa Taponen, Joakim Kärkkäinen, 
Team - FDC 3-0 (21-18, 21-16,21-14) Jaakko Ylä·RaUlio ja Mikko Rautiainen. 

Team: Janina Koppinen, Marina Koppinen, Toni Asikainen, 
~ika Niklander ja Harui Suoniela 
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.. 
YKSILOLAJIT SM-1990 

Tarkkuusheitto Naiset 11. Pekka Ranta 114.67 
12. Hartti Suomela 113.10 

Yleinen-sarja 1. Tuija Kohonen 7 rp. 4 (9) 13. Jaakko Ylä-Rautio 111.87 
2. Pirjo Rajala 7 rp. 2 (9) 14. Marko Kankkunen 11 \.65 

\. Timo Vaskio 14 (15)(4) 
2. Pekka Ranta 12 (15)(3,4) 3. Heli Tuulas 8 15. Toni Asikainen 11038 

4. Hanne Hämäläinen 8 16. Timo Bruns \02.50 
3. Mikael Nordman 15 (3.1) 5. Juna Kohonen 7 17. Timo Kuusakoski 100.56 
4. Mikko Laakso 15 (3.0) 6. Katri Härkönen 6 18. Matti Suurnäkki 98.00 
5. Toni Asikainen 12 (2) 7. Tarja Koivikko 1 19. Johannes Ervamaa 89.70 
6. Jouni Manninen 13 8. Tiina Lindberl 0 20. Esa Taponen 8936 

Jari Saastamoinen 13 Pojat alle lS-v_ Seniorit-45 
Hartti Suomela 13 

9. Hannu Kahlos 10 1. Anni Pursio 9 (10) 1. Seppo Nieminen 98.00 

Marko Kankkunen \0 2. Jussi Lindberl 7 (7) Naiset 
Timo Kuusakoski 10 3. Juho Uutela 5 \. Tuija Kohonen 9330 
Matti Suurnäkki 10 4. Janne Lindberg 5 2. Hanne Hämäläinen 71.57 

13. Johannes &vamaa 9 5. Juha Pirinen 2 
3. Iuna Kohonen 70.75 

Esa Taponen 9 Pituusheitto 4. Katri Härkönen 68.25 
15. Mikael Hästbacka 8 5. Pirjo Rajala 66.50 

Antti Luuri 8 Yleinen-sarja 6. Heli Tuulas 65.85 
17. Mika Heikkilä 7 \. Tuno Vaskio 147.73 (145.70) 7. Tarja Koivikko 46.43 

Juha Hirvonen 7 
Visa Ruuhinen 7 2. Jari Saastamoinen 138.08 (147.84) Pojat alle 15-v. 

20. Martin GIanu. 6 3. Mikko Laakso 135.00 (144.65) 
\. Juho Uutela \02.55 

Marko Miettinen 6 
4. Mika Heildcili 134.00 (131.75) 

2. Juha Pirinen 94.00 
Timo Pursio 6 

5. Timo Pursio \31.50 (143.73) 
3. Antti Pursio 92.90 

23. Timo Bnms 5 6. Visa Ruuhinen 126.00 4. Jussi Lindberg 84.02 
Jaakko Ylä-Rautio 5 7. Anni Luuri 124.66 5. Jame Lindberg 50.52 

Seniorit-4S 8. MarkoMiettiDoD 120.90 
9. Mikael Nordman 120.00 

1. Seppo Nieminen 5 10. Mikael Hästbadca 117.13 

Koppaukset 18. Jari Saastamoinen 9.95/ - 54.73 
19. Jaakko Ylä-Rautio 9.221 - 50.71 

Yleinen-sarja 20. Hannu Kahlos 9.09/ - 50.00 

1. Timo Vaskio 8.87/64.17 112.86 21. Kari Paananen 8.90/ - 48.95 

(12.14/55.95 122.72) 22. Mika Heikkilä 8.48/ - 46.64 

2. Mikko Laakso 13.55(25.10 99.63 23. Esa Taponen 7.92/ - 43.56 

(9.99/43.10 98.05) 24. Timo Pursio - / - 0 

3. Pekka Ranta 9.28/45.90 96.64 Seniorit-45 
(1 \.39/54.08 116.73) 1. Seppo Nieminen 6.24/- 3432 

4. Antti Luuri 6.36/- 34.43 
Naiset (9.02/48.10 97.71) 

5. Jouni Manninen - / - 0 1. Hanne Hämäläinen 7.68121.42 63 .66 
(830/49.80 95.45) 2. Tuija Kohonen 6.20/18.16 52.26 

6. Matti Suumäkki 9.81/40.80 94.76 
3. Iutta Kohonen 5.94/14.10 46.77 
4. Kaai Härkönen 5.49/16.06 46.25 

7. Marko Miettinen 8.66/44.60 92.23 5. Pirjo RajaJa 4.91/18.92 45.93 
8. Toni Asikainen 10.07/35.00 9039 6. Tarja Koivikko 3.23/12.95 30.72 
9. Martin Glantz 8.72/42.15 90.11 7. Heli Tuulo, - /16.56 16.56 
10. Harui Suomela 7.nt42.15 84.89 

Pojat alle 15-v. 11. Timo Kuusakoski 6.67/47.60 84.29 
12. Mikael Hästbacka 8.44/35.80 82.22 1. Antti Pursio 8.95129.81 79.04 
13 . Johannes Ervamaa 6.88/38.80 76.64 2. 1uha Pirinen 6.05/30.06 63.34 
14. Marko Kankkunen 7.39/31.65 7230 3. Iuho Uutela 6.22/15.87 50.08 
15 . Timo Bnms 7.32/30.90 71.16 4. Jussi Lindberg 4.77/7237 48.61 
16. Mikael Nordman 7.40121.90 62.60 5. Janne Lindberg 5.20/10.80 39.40 
17. V isa Ruuhinen 10.42/ - 5731 

Tuplakiekko Pronssiottelu 

Yleinen-sarja E - C 1 - 0(21-19) 

1. Toni Asikainen - Pekka Ranta (A) Loppuottelu 

2. Mikko Laakso - Seppo Nieminen (0) A - D 2 - 0 (21-8. 22-20) 
3. Timo Vaskio - Olli Visamo (E) Naiset 
~ . Visa Ruuhinen -' Mikael Nordman (C) 1. Marina Kappinen - Hanne Hämäläinen (B) 5. Joakim Kärkkäinen - Timo Kuusakoski (G) 
5. Marko Kankkunen - Timo Bruns (F) 2. Tuija Kohonen - Juna Kohonen (C) 
~ Martin Glantz - Mikael Hästbacka (8) 

3. Heli Tuulos - Jutta Kohonen (A) 
'. 

1. Kierros B - C 18 - 21. C . A 21 - 16. A - B 12 - 21 

A - D 21-9. B - C 10-21. A - B 21-19. C - E 21-18. A - E 16-21.0 Loppuottelu 
·821-3. A - C 12-21. E - D 22-13. C - D 21-17. B - E 9-21. F - A B · C 21 - 10 
7-22. G - B 22-8, F - B 21-14. G - F 21-14. F - E 20-22. G - A 13- Pojat alle 15-v. 21 . F - D 17-21. G - E 21·23. F - C 6-22. G - D 13-21 . G . C 22-17 

Välierät 
1. Juha Pirinen - Juho Uutela (A) 
2. Jussi Lindberg - Antti Pursio (B) 

A-C 2 - 1 (21-12. 16-21.21-13) 
A - B 21 - 14 D-E 2 · 0 (21 -17. 21-17) 

10 



YKSILÖLAJI SM-1990 
Freestyle 
Yleinen-sarja 
1. Mikael Nordman - Visa 
Ruuhinen 
2. Toni Asikainen · Pekka Ranta 
3. Martin Glantz - Timo Vaskio 

Pojat alle lS-v. 
1. Jussi lindberg - Antti Pursio 
2. Juha Pirinen - Juho Uutela 

Discathon 
Yleinen-sarja 
1. Tuno Vaskio 
2. Toni Asikainen 
3. Mikko Laakso 

Naiset 

2.53s 
3.17s 
3.33s 

1. Tuija Kohonen 4.0ls 
2. Heli Tuulos 4.15s 
3. JUtla Kohonen 4.16s 
4. Marina Kappinen 4.20s 
5. Hanne Hämäläinen 4.5ls 

Pojat alle lS-v. 
1. Antti Pursio 
2. Jussi Lindberg 

Juho Uutela 
4. Juha Pirinen 

3.44, 
4.00, 
4.00, 
4.31s 

Kiekkogolf 
Yleinen-sarja 
1. Tuno Yukio 
2. Timo Pursio 
3. Mika Heikkilä 
4. Mikael Hästbacka 
5. Mikko Laakso 

6. Kari Miettinen 
7. Marko Timonen 
8. Seppo Nieminen 

Naiset 

3. Toni Asikainen 151 
4. Pekka Ran", 134 
5. Mikael Nordman 117 

-11 (-8) 6. Visa Ruuhinen 1 05 
-9 (-7) 7. Mikael Hästbacka 100 

8 Mika Heikkilä 77 
-3 rp.(.l) 9· T' '-"'-ak ki 76 -3 (-2) . uno.~ 0' 
0(0) 10. Martin GlanlZ 75 

11. Marko Kankkunen 74 

+2 
+6 
+18 

12. Timo Pursio 72 
13. Antti Luuri 66.5 
14. Jari Saastamoinen 66 
15. Hartti Suomela 64 
16. Matti Suumäkki 58.5 
17. Timo Bnms 58 
18. Marko Miettinen 57 

1. Tuija Kohonen +18 
2. Marina Kappinen +28 
3. JUtla Kohonen +37 
4. Heli Tuulos +50 
5. Hanne Hämäläinen +55 

Pojat alle lS-v. 
1. Jussi Lindberg 
2. Antti Pursio 
3. Juho Uutela 
4. Juha Pirinen 

Yleismestaruus 
Yleinen-sarja 
1. Tuno Vaskio 
2. Mikko Laakso 

+23 
+25 
+27 
+30 

201 
165.5 

19. Seppo Nieminen 50.5 
20. Jouni Manninen 50 
21. Johannes Ervamaa 47.5 
22. Jaakko Y1ä·Rautio 37.5 
23. Esa Taponen 36.5 
24. Hannu Kahlos 31.5 
25. Olli Visamo 25.5 
26. Kari Miettinen 25 
27. Marko Tunonen 24 
28. Kari Paananen 23 
29. Joakim lGIrldc!inen 21.5 
30. Juha Hirvonen 13 

Naiset 
1. Tuija Kohonen 50.5 

2. Hanne Hämäläinen 
3. Juua Kohonen 
4. Heli Tuulos 
5. Marina Kappinen 
6. Pirjo Rajala 
7. Tarja Koivikko 
8. Katri Härkönen 
9. Tiina Lindberg 

Pojat alle lS-v. 
1. Antti Pursio 
2. Juho Umela 
3. Jussi Lindberg 
4. Juha Pirinen 
5. Janne Lindberg 

ULTIMATEN SM-SARJA 1990 
Loppuottelu 
Atletico-WWW 21·15 

Sarjataulukko 
Joukkue Pelit Voitot Tappiot Maalit Pisteet 

1. Atletico, Espoo 10 9 1 207· 125 18 
2. WWW, Vaasa 10 7 3 187·146 14 
3. Terun,HeisUUd 10 6 4 178-148 12 
4. Oravat, HeisUUd 10 6 4 177·166 12 
5. Floyd. Espoo 10 1 9 129·204 2 
6. KU-58, Vantaa 10 1 9 115-206 2 
7. EUC, Espoo 10 4 6 155·164 8 
8. LUC, Lahti 10 1 9 94-198 2 
9. SUF, Seinäjoki 10 1 9 105-200 2 

41.5 
37.5 
30.5 
22.5 
18 
16.5 
16 
2 

29 
24.5 
23.5 
20 
4 

Ottelutulokset 
EUC-Team 13-21, LUC-SUF 1\·21, At· 
letico-WWW 22-18, SUF·EUC 18-21, 
Floyd-Atletico 10-21, WWW-LUC21-
6, Terun·OS 16-21, WWW-EUC 21·13, 
Floyd·LUC 21-14, OS-KU 21-5, Atleti
co-SUF 21-6, LUC-EUC 3-21, KU-At
letico 10-21, SUF-OS 16-21, EUC-Atle
tico 3-21, Floyd-SUF 21 -10, KU-Team 
10-21, EUC-Floyd 16-21, LUC-Atleu
co 1-21, WWW-OS 21·16, OS·Floyd 
21-4, KU-SUF 21·14, Team-WWW 21-
14 EUC-KU 15-21, LUC-Team 7-21, 
Atletico-OS 21 -11, SUF-WWW 3-21, 
Floyd-Team 14-21. WWW-KU 21-14, 
OS·LUC 21 -5, WWW-Floyd 21-14, 
KU-LUC 21-14, Team-SUF 21 -3, OS 
EUC 21-11, Floyd-KU 21-11, Atletico
Team 19-14, EUC-Team 13-21, LUC
SUF lI -21, Atletico-WWW 22-19, 
SUF-EUC 18-21, Floyd·Atletico 10-21, 

WWW-LUC21-6, Team-OS 16-21, 
WWW-EUC21 -13, Floyd-LUC 21 -14, 
OS-KU 21-5, Atletico-SUF 21-6, LUC
EUC 3-21, KU-Atletico 10-21, SUF
OS 16-21, EUC-Atletico 3-21, Floyd
SUF 21- jO, KU-Team 10·21 , EUC
Floyd 16-21, LUC·Atletico 1-21, 
WWW-OS 21 · 16, OS-Floyd 21-4, KU
SUF21· 14, Team·WWW 21-14, EUC· 
KU 15-21, LUC-Team 7·21, Atleuco
OS 21-1\, SUF-WWW 3-21, Floyd
Team 14·21, WWW-KU21 -14,OS
LUC 21·5, WWW-Floyd21-14,KU· 
LUC 21 -14, Team·SUF 21-3, OS-EUC 
21-11, Floyd-KU 21-11, Atleuco-Team 
19·14, Atletico-KU 21·8, OS·Team 13· 
21, Floyd-WWW 14-21, EUC·SUF 21-
5, Atletico-Floyd 21 -9, WWW-Team 
16-12, KU-OS 15-21, EUC-LUC 21· 
12 WWW-Atletico 12-21, Team-KU 
21:17, Floyd-OS 23-25, SUF-LUC 9-

21 OS-Atletico 22-19, Terun·Floyd 21· 
3, KU-WWW 4.21, Terun-Atletico 10-
21 Os-www 6-21, KU-Floyd 21·17 , . 
Sarjan ulkopuolella pela
tut ottelut 
Talikko-Flovd 13-21, OS-KY 21 -3, Ta
likko·KU 21-8. Team-KY 21-11, KY
Floyd 19·21, Team-Talikko 21-7, KY
WWW 5-21. OS-Talikko 21-9, KU· KY 
21 -9 SUF·Talikko 21 -14, Talikko
Floyd 13-21, OS-KY 21·3, Talikko-KU 
21·8, Team·KY 21-11 , KY-Floyd 19· 
21, Team-Talikko 21-7, KY-WWW 5-
21, OS·Talikko 21-9 , KU-KY 21-9. 
SUF-Talikko 21·14 
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Ultimaten SM-sarjan 1990 pistetilasto 
(M=Maali~ S=Sy6töt) 45 Iohannes Ervamaa 28 8 20 93 Juha Hirvonen 11 9 2 

Pelaaja YbL M S 
46 Mikko Nevanlinna 28 16 12 94 Jarmo Kaukonen 11 10 1 
47 Pasi Tommen 28 17 11 Jere Lehtinen 11 10 1 

1 Jouni Manninen 104 10 94 48 Pasi Pesonen . 27 7 20 96 Lauri Appclqvist 10 3 7 
2 Jari Saastamoinen 91 35 56 49 Tuno SUski 27 17 10 97 Timo Laitinen 10 4 6 
3 Janne Kerttula 83 24 59 50 Jussi Koskela 27 23 4 98 Ville Haapamäki 10 8 2 
4 Matti Suwnä.kki 76 35 41 51 Peter TensflÖm 27 27 0 99 Kari Inkinen 10 10 0 
5 Tuno Vaskio 74 19 55 52 Pasi Vuorinen 26 8 18 100 Marldru Härkönen 8 5 3 
6 Jouni Tapiovaara 73 31 42 53 Marko Mieuinen 26 11 15 101 Jyrki TavaiIa 8 6 2 
7 Mika Salminen 71 66 5 54 Arto Kukkonen 26 22 4 102 Jukka Anttila 8 7 1 
8 Ari Kiiskinen 66 49 17 55 Tomi Bnms 25 5 20 103 V -P Maurola 8 8 0 
9 Hartti Suomela 63 36 27 56 Kari Paananen 24 7 17 104 Pelri Dahlström 7 1 6 
10 Toni Asikainen 62 29 33 57 Jaakko Ya-Rautio 24 14 10 Jussi Seppälä 7 1 6 
11 Kim Kärkklinen 61 40 21 58 Marko Hikkinen 24 20 4 106 Antti Koivula 7 4 3 
12 Mika Y1en-Julin 59 14 45 59 Antti HimIläinen 23 17 6 107 Tero Granqvist 7 6 1 
13 Raine Lamberg 54 20 34 60 Mikko Mmnila 22 8 14 108 Mikko Pilkänen 6 2 4 
14 Timo Bnms 53 28 25 Jari Mäkinen 22 8 14 109 Tuomas Makkonen 6 3 3 
15 Juha Ialovaara 49 12 37 Esa Tapoocn 22 8 14 Tom Tele 6 3 3 
16 Johan Rinne 47 9 38 63 TommiLchro 22 15 7 Tomi Vanhanen 6 3 3 
17 Mika Niemerunaa 47 19 28 64 Joonas Tanska 22 22 0 112 Olli Kontiainen 6 4 2 
18 Eero AIperi 46 10 36 65 Jari Anaila 21 8 13 113 Hannu Homborg 6 6 0 
19 Sebastian Bondeswn 46 13 33 Anlero Tenhunen 21 8 13 Lasse Kröger 6 6 0 
20 Jukka Ung 45 14 31 67 Raine Foaman 21 9 12 115 Antti Rautiainen 5 3 2 
21 Kai Nyrhinen 45 27 18 68 Pelri Haapiainen 21 18 3 Janne Viljamaa 5 3 2 
22 Jukka Noponen 45 39 6 69 Mikko Suorrnala 20 7 '3 117 Timo Mustila 5 4 1 
23 Kari Autio 41 3 38 70 Mika NiIdmder 20 10 10 Ben SöderlWld 5 4 1 
24 Pelri Budde 41 7 34 71 Tomi Vrllamiki 20 13 7 119 Mikael Schnill 5 5 0 
25 Pekka Ranta 41 10 31 72 Mikko Morsio 19 10 9 120 Petteri Lötjanen 4 1 3 
26 Hannu Kahlos 41 16 25 73 Risto YIi-Tainio 19 12 7 Kirruno Moilanen 4 1 3 
27 JohnGodino 38 17 21 74 Martin GIanIz 19 13' 6 122 Mirka Saimiovaara 4 3 1 
28 Iere Manninen 37 11 26 75 Nik1as Foaman 19 14 5 123 Hanne Hämäläinen 4 4 0 
29 Timo Kuusakosld 36 24 12 76 Sami Makkttl. 18 5 13 Marko Laaksonen 4 4 0 
30 Janina Kappinen 36 27 9 77 Riku Koski 17 6 11 Pasi Rinta-R1.D1Sala 4 4 0 
31 Mika Punkari 35 14 21 78 Petteri Pasila 17 6 11 126 Nono AIakari 3 1 2 
32 Reima Ryhänen 34 6 28 79 Mika Ryhlnen 17 6 11 Pirjo Rajala 3 1 2 
33 Janne Luostarinen 34 18 16 80 Mikko Rmtiainen 17 9 8 128 Tomi Nummela 3 2 1 
34 Jan Eklund 34 22 12 81 Jorma T.Imder 17 14 3 129 Mika Parviainen 2 0 2 
35 Sakari Karvonen 34 30 4 82 MikaRamiainen 17 16 1 Petteri Pesonen 2 0 2 
36 Kimmo Vuorinen 33 25 8 83 Pasi Palmroos 16 4 12 131 HeiJdci Mäenrinta 2 1 1 
37 Pelri Isola 32 9 23 84 Sami Holopainen 15 2 U Kimmo Viljamaa 2 1 1 
38 Mika Hyttinen 31 12 19 85 Johan Bischoff 15 8 7 133 Juha T1kanoja 2 2 0 
39 Timo Palari 31 17 14 86 Timo TehikosIci IS 11' 4 134 Eki Mäki-Ikola 1 1 0 
40 Marko Kankkunen 29 11 18 87 Pekka Haapala 14 8 6 Jari Saarikoski 1 1 0 
41 Pelri Määränen 29 21 8 88 Samuli Hemmer 14 9 5 Alle Sillanpää 1 I 0 
42 Marldru Laakso 29 23 6 Jari Koukonoa 14 9 5 Heli Tuulos 1 1 0 
43 Jarmo Hostio 29 27 2 90 Kimmo Ahvmen 14 10 4 
44 Marko Aarnio 29 28 1 91 Paul !.onnfen 13 12 1 

92 Heruik Bischoff 13 13 0 

ULTIMATE & GUTS 
~11r:~'III~ MM-90 
~. ~U1MAn H~TS .~ 

9-15.7., Oslo, NOIja 11. Englanti Juniorit @) G:l~WLAi\11rnB ® 12. Tanska 
13. Ranska 1. Ruotsi 

2. Suomi Guts Ainoastaan sijoitukset ja lop- Loppuottelu 3. USA 
puott.eluiden tulokset on jul- USA - Ruotsi 21-10 4. Norja 1. USA 

lcaisw. Jos haluat kaildåen ot- Naiset 5. Englanti 2. Japani 

teluiden tulokset. ota 6. Saksan Itv. 3. Norja 

yhteyttä liittoon. 
1. USA 7. Tanska 4. Ruotsi 
2- Ruotsi 8. Hollanti 5. Saksan Itv. 

Ultimate 3. Suomi 
Loppuottelu 6. Englanti 

4. Norja 7. Kanada 
Yleinen-sarja 5. Kanada Ruotsi 4 Suomi 18-3 8. Ranska 
1. USA 6. Saksan 101. Seniorit ( yli 30-v.) 9. Australia 
2. Ruotsi 7. · Hollanti 1. USA Loppuottelu 
3. Suomi 8. Australia 2. Kanada 
~. Saksan Itv. 9. Japani 3. Saksan Itv. 

USA - Japani 2·0 
5. Kanada 10. Englanti 4. Norja 
6. Hollanti 11. Sveitsi 
7. Norja Loppuottelu Loppuottelu 

8. Australia USA· Ruotsi 17-16 USA - Kanada 18-11 
9. Japani 
10. Sveitsi 
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ENNÄTYKSIÄ 
PITUUS HEITTO 
Yleinen 
ME 190,07m Sam Ferrans, USA 
SE 161,55m Kari Vesala 

Naiset 
ME 125,09m Chris O'C1eary, USA 
SE 106,80m Tuija Jääskelllinen 

Pojat (alle 19) 
ME 155,45m Scon Stolc:e1y, USA 
SE 144,OOm Jari Saastamoinen 

Pojat (alle 12) 
ME 86,OOm Anders Tulin, Ruotsi 
SE 72,55m Toni Asilcainen 

Miehet (35-44) 
ME 159,08m Dave Tun. USA 
SE 103,32m Seppo Nieminen 

Miehet (45-54) 
ME 108,4Om Jim Palmeri, USA 
SE 98,OOm Seppo Nieminen 

Miehet (yli 55) 
ME 96,46m Jim Andersson, Kanada 

AIKAKOPPAUS 
Yleinen 
ME 16,72s Don Cain, USA 
SE 13,55s Miklc:o Laakso 

Naiset 
ME l1,75s Anni Kreml, USA 
SE 9,50s Maini Schildt 

Pojat (alle 19) 
ME 13,50s Harri Pelliklc:a, Suomi 
SE 13,50s Harri Pelliklc:a 

Pojat (alle 12) 
ME 8,83s Toni Asilcainen, Suomi 
SE 8,83s Toni Asilc:ainen 

Miehet (35-44) 
ME 14,09s Dave Dunipace, USA 
SE 1O,02s Seppo Nieminen 

Miehet (45-54) 
ME 12,02s Jim Palmeri, USA 
SE 6,24s Seppo Nieminen 

Miehet (yli 55) 
ME 9,85s Johnny Roberts, USA 

MATKAKOPPAUS 
Yleinen 
ME 92,64m 
SE 88,70m 

Naiset 
ME 6O,02m 
SE 45,50m 

Pojat (alle 19) 

Hiroshi Oshima, Japani 
Peili Ranta 

J udy Horowitz, USA 
Tuija Jääskeläinen 

ME 79,40m Torsten Görlc:e, Salc:san 1tv. 
SE 68,80m Visa Ruuhinen 

Pojat (alle 12) 
ME 36,94m Tyler Roddick, USA 
SE 35,30m Timo Kuusalc:oski 

Miehet (35-44) 
ME 70,91 Charlie Langdon-Mead, Englanti 
SE 37,20m Seppo Nieminen 

Miehet (45-54) 
ME 64,25m Jim Palmeri, USA 

Miehet (yli 55) 
ME 39,03m Ed Headrick, USA 

TARKKUUSHEITTO 
Yleinen 
ME 21/28. Tom Kennedy, USA 

SE 20/28 

Naiset 
ME 18/28 

Hartmut Wahrmann, Salc:san ltv. 
Timo Vaskio 

SE 14/28 

Pojat (alle 19) 
ME 19/28 

SE 19/28 

Pojat (alle 12) 
ME 13/28 
SE 13/28 

Miehet (35-44) 
ME 19/28 

SE 15/28 

Miehet (45-54) 
ME 15/28 
SE 5/28 

Miehet (yli 55) 
ME 15/28 

Wende Coates, USA 
Chris O'Cleary, USA 
Marina Koppinen 
Janina Koppinen 

Kevin Callahan, USA 
Milc:a Keränen, Suomi 
Peter Bos, Alanlc:omaat 
Milc:a Keränen 

Milc:ko Laalc:so, Suomi 
Milc:ko Laalc:so 

John David, USA 
Mike Schneider, USA 
Snapper Pierson, USA 
Marie: Danna, USA 
Seppo Nieminen 

John Tallent, USA 
Seppo Nieminen 

Jack Roddick, USA 
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